
IBOS 24 MAI 2009 CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

Classt N° DOS. PRENOM NOM CLUB CATEGORIE

1 11 Benoit BOCK Cyclo Club Madirannais 30/39 ANS

2 34 Philippe RAFFIN Cyclo Club Madirannais 40/49 ANS

3 12 Philippe DAVID Cyclo Club Madirannais 30/39 ANS

4 31 Françis RAMOS-GARCIA Cyclo Club Madirannais 40/49 ANS

5 57 Pascal AUBIER Union Vélocipédique Lourdaise 40/49 ANS

6 21 Laurent DURVELLE Tarbes Cycliste Compétition 30/39 ANS

7 71 Alain GUINLE Tarbes Cycliste Compétition 50 ANS

8 73 Charles BOURDALLE-BADIE Tarbes Cycliste Compétition 50 ANS

9 48 Christophe ESCOUBAS Team Barousse 65 40/49 ANS

10 91 Thierry CULET Union Vélocipédique Lourdaise 17/18 ANS

11 3 Vincent BALLESTER Cyclo Club Madirannais 19/29 ANS

12 33 Joseph PACE Cyclo Club Madirannais 40/49 ANS

13 6 Dominique VIGNES Tarbes Cycliste Compétition 19/29 ANS

14 27 René ESQUERRE Vélo Club Pierrefitte-Luz 30/39 ANS

15 76 Alain LALANDE Vélo Club Pierrefitte-Luz 50 ANS

16 8 Maxime LARROZE Tarbes Cycliste Compétition 19/29 ANS

17 60 Sylvain LACHAISE Tarbes Pyrénées Cyclisme 40/49 ANS

18 81 Michel LUCAS Cyclo Club Madirannais 50 ANS

19 43 Thierry MARIN Tarbes Cycliste Compétition 40/49 ANS

20 74 Jean Paul FERRE Tarbes Cycliste Compétition 50 ANS

21 92 Antony PACE Cyclo Club Madirannais 17/18 ANS

22 46 Pascal SOLANS Tarbes Cycliste Compétition 40/49 ANS

23 2 Julien LARRANG Jeunesse Amicale Borderaise 19/29 ANS

24 22 José SEBASTIAN Tarbes Cycliste Compétition 30/39 ANS

25 55 Alain CULET Union Vélocipédique Lourdaise 40/49 ANS

26 16 Frédéric LASTISNERES Jeunesse Amicale Borderaise 30/39 ANS

27 13 Gilles MORERE Cyclo Club Madirannais 30/39 ANS

28 18 Eric TAMBORINI Jeunesse Amicale Borderaise 30/39 ANS

abd 54 Didier FOURCADE Jeunesse Amicale Borderaise 40/49 ANS

abd 47 Gilles ESPOUY Team Barousse 65 40/49 ANS

abd 41 Joel DOMENE Tarbes Cycliste Compétition 40/49 ANS

abd 51 Bruno ALLARIA Jeunesse Amicale Borderaise 40/49 ANS

abd 14 Emmanuel MEHAULT Jeunesse Amicale Borderaise 30/39 ANS

abd 23 Stéphane PEYRAS Tarbes Cycliste Compétition 30/39 ANS

abd 20 Patrick MARROT Team Barousse 65 30/39 ANS

abd 17 Gilles GARCIA Jeunesse Amicale Borderaise 30/39 ANS

abd 79 André GAILHANOU Jeunesse Amicale Borderaise 50 ANS

abd 78 Yves COSTE Jeunesse Amicale Borderaise 50 ANS

abd 80 Jean Michel DUBOS Jeunesse Amicale Borderaise 50 ANS

CLASSEMENT SCRATCH



IBOS 24 MAI 2009 CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

Classt N° DOS. PRENOM NOM CLUB CATEGORIE

19/29 ANS

1 3 Vincent BALLESTER Cyclo Club Madirannais 19/29 ANS

2 6 Dominique VIGNES Tarbes Cycliste Compétition 19/29 ANS

3 8 Maxime LARROZE Tarbes Cycliste Compétition 19/29 ANS

4 2 Julien LARRANG Jeunesse Amicale Borderaise 19/29 ANS

30/39 ANS

1 11 Benoit BOCK Cyclo Club Madirannais 30/39 ANS

2 12 Philippe DAVID Cyclo Club Madirannais 30/39 ANS

3 21 Laurent DURVELLE Tarbes Cycliste Compétition 30/39 ANS

4 27 René ESQUERRE Vélo Club Pierrefitte-Luz 30/39 ANS

5 22 José SEBASTIAN Tarbes Cycliste Compétition 30/39 ANS

6 16 Frédéric LASTISNERES Jeunesse Amicale Borderaise 30/39 ANS

7 13 Gilles MORERE Cyclo Club Madirannais 30/39 ANS

8 18 Eric TAMBORINI Jeunesse Amicale Borderaise 30/39 ANS

abd 14 Emmanuel MEHAULT Jeunesse Amicale Borderaise 30/39 ANS

abd 23 Stéphane PEYRAS Tarbes Cycliste Compétition 30/39 ANS

abd 17 Gilles GARCIA Jeunesse Amicale Borderaise 30/39 ANS

abd 20 Patrick MARROT Team Barousse 65 30/39 ANS

40/49 ANS

1 34 Philippe RAFFIN Cyclo Club Madirannais 40/49 ANS

2 31 Françis RAMOS-GARCIA Cyclo Club Madirannais 40/49 ANS

3 57 Pascal AUBIER Union Vélocipédique Lourdaise 40/49 ANS

4 48 Christophe ESCOUBAS Team Barousse 65 40/49 ANS

5 33 Joseph PACE Cyclo Club Madirannais 40/49 ANS

6 60 Sylvain LACHAISE Tarbes Pyrénées Cyclisme 40/49 ANS

7 43 Thierry MARIN Tarbes Cycliste Compétition 40/49 ANS

8 46 Pascal SOLANS Tarbes Cycliste Compétition 40/49 ANS

9 55 Alain CULET Union Vélocipédique Lourdaise 40/49 ANS

abd 51 Bruno ALLARIA Jeunesse Amicale Borderaise 40/49 ANS

abd 54 Didier FOURCADE Jeunesse Amicale Borderaise 40/49 ANS

abd 47 Gilles ESPOUY Team Barousse 65 40/49 ANS

abd 41 Joel DOMENE Tarbes Cycliste Compétition 40/49 ANS

PLUS DE 50 ANS

1 71 Alain GUINLE Tarbes Cycliste Compétition 50 ANS

2 73 Charles BOURDALLE-BADIE Tarbes Cycliste Compétition 50 ANS

3 76 Alain LALANDE Vélo Club Pierrefitte-Luz 50 ANS

4 81 Michel LUCAS Cyclo Club Madirannais 50 ANS

5 74 Jean Paul FERRE Tarbes Cycliste Compétition 50 ANS

abd 78 Yves COSTE Jeunesse Amicale Borderaise 50 ANS

CLASSEMENT PAR CATEGORIE



abd 79 André GAILHANOU Jeunesse Amicale Borderaise 50 ANS

abd 80 Jean Michel DUBOS Jeunesse Amicale Borderaise 50 ANS

17/18 ANS

1 91 Thierry CULET Union Vélocipédique Lourdaise 17/18 ANS

2 92 Antony PACE Cyclo Club Madirannais 17/18 ANS


